О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 1 августа 1997 г. N 1206

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 ноября 1997 г. N 1604
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 6 июля 1999 г. N 936 ~
P990936.
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 августа
1997 г. N 1206 "Об управлении распределительными электросетевыми P971206_
компаниями" следующее дополнение:
      пункт 2 дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:
      "Северо-Казахстанская распределительная электросетевая компания".

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан